РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021     № 235    г. Цимлянск

О назначении лица, уполномоченного на

проведение муниципального жилищного

контроля (муниципального жилищного

инспектора)

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации, решением Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 26.03.2013 № 29 «О порядке организации и осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Стояна Сергея Владимировича – старшего инспектора по

жилищному фонду сектора архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства Администрации Цимлянского городского

поселения лицом, уполномоченным на проведение муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования

«Цимлянское городское поселение» (муниципальным жилищным

инспектором).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации Цимлянского

городского поселения А.В. Володин

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства